

Midt ApS
H.C. Ørsteds Vej 98, 1. th., 7400 Herning

CVR-nr. 40 08 57 85

Årsrapport

30. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Asad Mohammed Warsame
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midt ApS H.C. Ørsteds Vej 98, 1. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 08 57 85
	Regnskabsår: 30. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Asad Mohammed Warsame
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.623 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.195 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID-19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	523.623
1 Personaleomkostninger	-207.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.333
Driftsresultat	302.687
Andre finansielle indtægter	2.628
Øvrige finansielle omkostninger	-936
Resultat før skat	304.379
Skat af årets resultat	-67.184
Årets resultat	237.195
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	237.195
Disponeret i alt	237.195

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.667</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.708
Andre tilgodehavender	20.500
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	159.722
Periodeafgrænsningsposter	1.970
Tilgodehavender i alt	<u>261.900</u>
Likvide beholdninger	<u>87.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.002</u>
Aktiver i alt	<u>435.669</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>237.195</u>
Egenkapital i alt	<u>287.195</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.570</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.570</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.184
Selskabsskat	64.614
Anden gæld	<u>50.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.904</u>
 Passiver i alt	 <u>435.669</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	30/11 2018 - 31/12 2019		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	205.116		
Andre omkostninger til social sikring	2.177		
Personaleomkostninger i øvrigt	310		
	207.603		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1		
	31/12 2019		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	100.000		
Kostpris 31. december 2019	100.000		
Årets opskrivning	-13.333		
Opskrivninger 31. december 2019	-13.333		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	86.667		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05%	64.234	159.722
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 30. november 2018			50.000
			50.000
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			237.195
			237.195

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.